



Bokslutskommuniké januari - december 2008

Fjärde kvartalet i sammandrag

- Nettoomsättningen, exklusive sålda bolag uppgick till 21,9 mkr (18,4).
- Rörelseresultat (EBIT) exklusive sålda bolag uppgick till 1,3 mkr (-4,5).
- Periodens resultat uppgick till 4,7 mkr (-3,0).
- Resultat per aktie uppgick till 0,98 kr (-0,62).

Januari - december 2008 i sammandrag

- Nettoomsättningen, exklusive sålda bolag uppgick till 69,0 mkr (68,6).
- Rörelseresultat (EBIT) exklusive sålda bolag uppgick till -19,0 mkr (-34,1).
- Årets resultat uppgick till 5,2 mkr (-28,6).
- Resultat per aktie uppgick till 1,09 kr (-5,97).

VD:s kommentar till utvecklingen

Nexus fortsätter utvecklas enligt plan vad gäller kostnader, intäkter, resultat och kassaflöde. Detta har medfört ett positivt resultat och kassaflöde under kvartalet. Den operativa rörelseförlusten har i sin helhet uppkommit under första halvåret. Andra halvåret visar ett positivt resultat och kassaflöde främst beroende på vidtagna kostnadseffektiviseringar.

Inga större affärer har tecknats under perioden men ett antal mindre affärer med både nya och befintliga kunder har tecknats.

Arbetet med vidareutvecklingen av produktutbudet har fortsatt och har främst inriktats mot att kunna erbjuda de flesta produkterna som programtjänster. Leverans av programtjänster beräknas kunna ske fullt ut under första kvartalet 2009.

Valutaeffekter har påverkat resultatet positivt beroende på relativt stark försäljning i Tyskland

Omsättningen utanför Norden för 2008 utgör 63 procent.

Utsikter

Nexus har i likhet med många bolag inom it-sektorn ännu inte påverkats av oron på finansmarknaderna men det kan komma att påverka bolaget negativt under 2009.

Den sämre konjunkturen kan dock gynna det paketerade erbjudandet med NeonInsight som ersätter dyrare lösningar med en mer kostnadseffektiv programtjänst.

Vidareutvecklingen av Nexus id-lösningar på huvudmarknaderna Norden, Tyskland och Asien fortsätter och bedöms ha fortsatt god potential i takt med att användandet av e-legitimation¹ utvecklas.

Segments indelning

Ny segmentsindelning redovisas från och med andra kvartalet 2008 då konsultverksamheten har sålts. De två affärsområdena i koncernen är e-Security Solutions² och Messaging Solutions³.

e-Security Solutions

Nettoomsättningen för e-Security Solutions uppgick för 2008 till 46,7 mkr (47,6). Rörelseresultatet efter avskrivningar (EBIT) för 2008 förbättrades till -5,4 mkr (-22,3). För fjärde kvartalet var rörelseresultatet efter avskrivningar (EBIT) 4,6 mkr (-0,9).

Messaging Solutions

Nettoomsättningen för Nexus Messaging Solutions uppgick för 2008 till 20,6 mkr (20,6).

Rörelseresultatet efter avskrivningar (EBIT) var för 2008 3,8 mkr (3,6). För fjärde kvartalet var rörelseresultatet efter avskrivningar (EBIT) 0,4 mkr (0,3).

Omsättning och resultat

Koncernens nettoomsättning för helåret 2008, exklusive sålda bolag uppgick till 69,0 mkr (68,6).

Koncernens nettoomsättning för fjärde kvartalet uppgick till 21,9 mkr (18,4).

Koncernens totala kostnader 2008, exklusive sålda bolag minskade till 88,0 mkr (102,6).

Finansnettot för helåret uppgick till 1,4 mkr (0,0). Resultat efter skatt exklusive sålda enheter för 2008 förbättrades till -17,6 mkr (-34,1).

Koncernens resultat efter skatt för fjärde kvartalet exklusive sålda bolag uppgick till 2,6 mkr (-5,0)

Finansiell ställning

Kassaflödet från den löpande verksamheten för 2008 förbättrades till 13,9 mkr (-29,3).

Investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick under 2008 till 2,7 mkr (1,5). Avskrivningarna av materiella och immateriella tillgångar uppgick till -7,9 mkr (-7,0). Kassaflöde från investeringsverksamhet under 2008 uppgick till 17,7 mkr (-1,5), vilket framför allt avser kassaflöde från försäljning av sålda bolag.

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens utgång till 41,6 mkr (10,0). Soliditeten uppgick vid periodens utgång till 73 procent (68).

Moderbolaget

Omsättningen i moderbolaget uppgick för helåret till 11,0 mkr (16,7). Resultat före skatt uppgick till -24,4 mkr. (-13,2). Likvida medel uppgick vid årets utgång till 17,1 mkr (1,9).

Medarbetare

Vid periodens utgång hade koncernen 59 (98) medarbetare. Medelantalet anställda för 2008 uppgick till 64 (106) medarbetare. Personalomsättningen under 2008 uppgick till 13,5 procent (34).

Valberedning

Valberedningen består av följande ledamöter:

- ☐ Ponderus Invest, representerad av Irgens Bergh
- ☐ Magnentus koncernen representerad av Magnus Malm
- ☐ Raspart AB samt eget innehav representerad av Sven Rasmusson
- ☐ Peter Markborn, styrelsens ordförande, är sammankallande.

Årsstämma

Nexus årsstämma kommer att hållas i Stockholm den 5 maj klockan 18.00 i bolagets lokaler, Årstaängsvägen 19B, Marievik Stockholm. Kallelse till årsstämman sker genom annonsering och pressmeddelande som publiceras senast den 6 april.

De aktieägare som önskar lämna förslag till valberedningen kan göra det till styrelsens ordförande Peter Markborn på e-postadress peter@markborn.com.

Årsredovisningen beräknas vara färdigställd under första delen av april och kommer att finnas tillgänglig på bolagets webbplats samt svenska kontor senast den 20 april 2009.

Utdelning

Styrelsen föreslår att utdelning ej utgår till aktieägarna.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen och moderföretaget

Nexus väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer beskrivs i 2007 års årsredovisning, sida 19 och 27-29. I samband med försäljningen av konsultverksamheten och dotterbolaget i Spanien har Nexus stärkt finansieringen och sänkt riskexponeringen avseende projektrisker, finansierings- och likviditetsrisker. Den försämrade konjunkturen och oron på finansmarknaden har ännu inte påverkat bolaget men kan komma att påverka bolaget negativt under 2009. I övrigt har inga väsentliga förändringar uppstått.

Redovisningsprinciper

Nexus upprättar sin koncernredovisning enligt International Financial Reporting Standards (IFRS). Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. Koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper och värderingsmetoder som i den senaste årsredovisningen.

Moderbolaget upprättar sin redovisning enligt årsredovisningslagen samt RFR 2.1 Redovisning för juridiska personer och tillämpar samma redovisningsprinciper och värderingsmetoder som i den senaste årsredovisningen.

Kommande rapporttillfällen

5 maj 2009	Deårsrapport tre månader
28 augusti 2009	Delårsrapport halvår
29 oktober 2009	Delårsrapport nio månader

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Stockholm den 19 februari 2009

Technology Nexus AB (publ)

Styrelsen

För ytterligare information kontakta:

Peter Gille, CEO, Technology Nexus AB,
tfn: 08-655 39 00, e-post: peter.gille@nexussafe.com

Björn Johansson, CFO, Technology Nexus AB,
tfn: 08-655 39 00, e-post: bjorn.johansson@nexussafe.com

Förklaringar av facktermer

1. e-legitimation är en elektronisk id-handling som kan jämföras med en vanlig id-handling, exempelvis ett körkort.
2. e-Security Solutions är Nexus produktområde inriktat mot PKI baserade identitetslösningar (digitala identiteter) och policybaserade verktyg för att skydda information genom att kryptera filer och e-mail i enlighet med företags informationspolicy.
3. Nexus Messaging Solutions är Nexus affärsområde inriktat mot meddelandehantering.

**KONCERNENS
RESULTATRÄKNING
I SAMMANDRAG**

<i>Belopp i tkr</i>	2008-01-01 -2008-12-31	2007-01-01 -2007-12-31	2008-10-01 -2008-12-31	2007-10-01 -2007-12-31
Nettoomsättning*	68 982	68 557	21 858	18 433
Kostnader för underkonsulter och handelsvaror	-3 591	-3 768	-729	-2 405
Personalkostnader (1)	-47 688	-57 178	-10 976	-13 759
Lokalkostnader*	-9 097	-6 839	-1 289	2 443
Övriga kostnader	-19 777	-27 905	-6 269	-7 463
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar	-724	-715	-323	-16
Av- och nedskrivningar immateriella tillgångar	-7 128	-6 238	-948	-1 559
Rörelseresultat (EBIT)	-19 023	-34 086	1 324	-4 466
Finansnetto (2)	1 381	-44	1 230	-579
Resultat efter finansiella poster (EBT)	-17 642	-34 130	2 554	-5 045
Skatt	-	-	**,-	-
Periodens resultat från kvarvarande verksamheter	-17 642	-34 130	2 554	-5 045
Periodens resultat från avvecklade verksamheter	22 876	5 573	2 150	2 059
Periodens resultat	5 234	-28 557	4 704	-2 986
Resultat per aktie, kvarvarande verksamheter	-3,69kr	-7,13kr	0,53kr	-1,05 kr
Resultat per aktie, avvecklade verksamheter	4,78kr	1,16kr	0,45kr	0,43 kr
Resultat per aktie inkl utspädning, kvarvarande verksamheter	-3,69kr	-7,13 kr	0,53kr	-0,62kr
Resultat per aktie inkl utspädning, avvecklade verksamheter	4,78kr	1,16kr	0,45kr	0,43kr
Resultat per aktie,	1,09kr	-5,97kr	0,98kr	-0,62kr
Resultat per aktie inkl utspädning,	1,09kr	-5,97kr	0,98kr	-0,62kr

*Från år 2008 redovisar bolaget hyresintäkter netto mot lokalkostnader avseende vidareuthyrning av lokaler i Sundbyberg. Jämförelsetalen från föregående år har omräknats för att reflektera detta.

** Skattebelastning för kvartalet har ej bokförts då bolaget kan utnyttja tidigare års förlustavdrag.

**KONCERNENS BALANSRÄKNING
I SAMMANDRAG**

<i>Belopp i tkr</i>	2008-12-31	2007-12-31
TILLGÅNGAR		
Goodwill	39 979	39 979
Övriga Immateriella tillgångar	3 542	8 603
Materiella anläggningstillgångar	1 828	1 776
Finansiella anläggningstillgångar	3 093	2 884
Uppskjuten skattefordran	5 153	5 153
Övriga omsättningstillgångar	38 265	67 558
Likvida medel	41 576	9 981
Summa tillgångar	133 436	135 934
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital	97 958	91 906
Långfristiga skulder – avsatt till pensioner	1 269	1 156
Kortfristiga skulder	34 209	42 872
Summa eget kapital och skulder	133 436	135 934

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL I
SAMMANDRAG

<i>Belopp i tkr</i>	2008-12-31	2007-12-31
Ingående balans	91 906	118 907
Redovisning av pensioner enl. IAS 19	139	476
Omräkningsdifferenser	679	1 080
Periodens resultat	5 234	-28 557
Utgående balans	97 958	91 906

KASSAFLÖDESANALYS

<i>Belopp i tkr</i>	2008-01-01 -2008-12-31	2007-01-01 -2007-12-31	2008-10-01 -2008-12-31	2007-10-01 -2007-12-31
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	-5 131	-22 458	9 372	877
Förändring i rörelsekapital	19 056	-6 886	-1 232	-3 785
Kassaflöde från den löpande verksamheten	13 925	-29 344	8 140	-2 908
Kassaflöde från investeringsverksamheten	17 670	-1 497	-1 175	-1287
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	0	0
Förändring likvida medel	31 595	-30 841	6 965	-4 580
Likvida medel vid periodens början	9 981	40 822	34 611	14 561
Likvida medel vid periodens slut	41 576	9 981	41 576	9 981

NETTOOMSÄTTNING PER
SEGMENT

<i>Belopp i tkr</i>	2008-01-01 -2008-12-31	2007-01-01 -2007-12-31	2008-10-01 -2008-12-31	2007-10-01 -2007-12-31
e-Security Solutions	46 687	47 588	16 423	16 873
Messaging Solutions	20 612	20 586	4 903	5 083
Koncerngemensamt & eliminerings	1 683	383	532	-3 523
Summa	68 982	68 557	21 858	18 433

RÖRELSERESULTAT PER
SEGMENT (EBIT)

<i>Belopp i tkr</i>	2008-01-01 -2008-12-31	2007-01-01 -2007-12-31	2008-10-01 -2008-12-31	2007-10-01 -2007-12-31
e-Security Solutions	-5 397	-22 316	4 596	-868
Messaging Solutions	3 780	3 573	448	326
Koncerngemensamt & eliminerings	-17 406	-15 343	-3 720	-3 924
Summa	-19 023	-34 086	1 324	-4 466

NYCKELTAL

	*2008-12-31	**2007-12-31
Antal aktier	4 784 073	4 784 073
Genomsnittligt antal aktier	4 784 073	4 784 073
Eget kapital per aktie, kr	20,48 kr	19,21 kr
Vinstmarginal (EBT), %	6,5%	-22,3%
Avkastning på eget kapital, %	5,5%	-27,1%
Avkastning på sysselsatt kapital, %	5,5%	-27,1%
Soliditet, %	73%	68%
Nettoskuld	-41 576	-9 981
Antal anställda per balansdagen	59	98
Medelantalet anställda	63	106
Nettoomsättning per medelantal anställda	1 277	1 209

*Nyckeltal inkluderar resultat och reavinst från sålda enheter till och med försäljningsdatum.

**Jämförelsetalen har omräknats med hänsyn till omvänd split 1:20 under maj 2007.

NOTER	2008-01-01 -2008-12-31	2007-01-01 -2007-12-31	2008-10-01 -2008-12-31	2007-10-01 -2007-12-31
1) Personalkostnader				
Personalkostnader	-49 735	-58 411	-11 909	-14 992
Aktiverade utgifter för produktutveckling	2 047	1 233	933	1 233
	-47 688	-57 178	-10 976	-13 759
2) Finansnetto				
Ränteintäkter	966	745	317	3
Räntekostnader	22	-135	51	-65
Övriga finansiella poster	393	-654	862	-517
	1 381	-44	1 230	-579

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

Belopp i tkr	2008-01-01 -2008-12-31	2007-01-01 -2007-12-31	2008-10-01 -2008-12-31	2007-10-01 -2007-12-31
Rörelsens intäkter*	10 967	16 688	2 278	3 837
Kostnader för underkonsulter och handelsvaror	-650	-1 290	-179	-466
Personalkostnader	-11 295	-11 165	-2 694	-3 194
Lokalkostnader*	-7 315	-6 244	-1 001	-1 995
Övriga kostnader	-6 938	-10 756	-2 178	-2 124
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar	-587	-460	-296	-109
Av- och nedskrivningar immateriella tillgångar				
Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT)	-15 818	-13 227	-4 070	-4 051
Finansnetto	** -8 608	25	** -13 527	-498
Resultat efter finansiella poster (EBT)	-24 426	-13 202	-17 597	-4 549
Skatt	1 612	-2 217	1 612	-2 217
Periodens resultat	-22 814	-15 419	-15 985	-6 766

* Från år 2008 redovisar bolaget hyresintäkter netto mot lokalkostnader avseende vidareuthyrning av lokaler i Sundbyberg. Jämförelsetalen från föregående år har omräknats för att reflektera detta.

**Inkluderar nedskrivning av aktier och fordran i dotterbolaget i UK med 16,500 tkr.

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

Belopp i tkr	2008-12-31	2007-12-31
TILLGÅNGAR		
Materiella anläggningstillgångar	1 584	1 453
Finansiella anläggningstillgångar	7 268	15 285
Övriga omsättningstillgångar	44 266	73 058
Likvida medel	17 065	1 886
Summa tillgångar	70 183	91 682
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital	60 032	80 342
Långfristiga skulder	0	0
Kortfristiga skulder	10 151	11 340
Summa eget kapital och skulder	70 183	91 682

Not 3) Upplysningar avseende försålda verksamheter

Nexus har i april 2008 sålt sin konsultverksamhet till IT-konsultbolaget Cybercom Sweden East AB, del av Cybercom Group. Försäljningsbeloppet uppgår till 30 mkr i fast ersättning och 3,5 mkr i resultatbaserad tilläggsköpeskillning under 2008. Reavinsten uppgick till 25,4 mkr. Bolaget har också i april 2008 sålt aktierna i dotterbolaget Technology Nexus S.A. Spain till dotterbolagets verkställande direktör Miguel Muñoz Garcia. Köpeskillningen för aktierna uppgår till en euro och reaförlusten uppgick till 1,4 mkr. Försäljningarna godkändes på extra bolagsstämman den 9 april 2008.

Det sammanlagda resultatet, balansräkningar och kassaflöde för verksamheter till försäljning redovisas nedan.

SÅLDA VERKSAMHETER

RESULTATRÄKNING

I SAMMANDRAG

<i>Belopp i tkr</i>	2008-01-01 -2008-12-31	2007-01-01 -2007-12-31
Rörelsens intäkter	12 070	59 619
Kostnader	-11 976	-54 109
Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT)	94	5 510
Finansnetto	*22 782	63
Resultat efter finansiella poster (EBT)	22 876	5 573

*I finansnetto uppgår reavinst för avvecklade verksamheter till 24 056 mkr.

SÅLDA VERKSAMHETER

BALANSRÄKNING

I SAMMANDRAG

<i>Belopp i tkr</i>	*2008-03-31
TILLGÅNGAR	
Materiella anläggningstillgångar	46
Finansiella anläggningstillgångar	66
Övriga omsättningstillgångar	11 699
Likvida medel	2 608
Summa tillgångar	14 419
EGET KAPITAL OCH SKULDER	
Eget kapital	5 799
Långfristiga skulder	-
Kortfristiga skulder	8 620
Summa eget kapital och skulder	14 419

*Balansräkning per försäljningsdatum.

SÅLDA VERKSAMHETER

KASSAFLÖDESANALYS

<i>Belopp i tkr</i>	2008-01-01 -2008-12-31	2007-01-01 -2007-12-31
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	-1 408	2 072
Förändring i rörelsekapital	-6 006	89
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-7 414	2 161
Kassaflöde från investeringsverksamheten	5 536	44
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-2 837
Förändring likvida medel	-1 878	-632